
FACULTAD DL 	- 

s  Witimeavidacklacioned de, Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

SALTA, 19 de setiembre de 2019 

Expediente S.R.O. N° 19230/18 

RESD-EXA N° 485/2019 

VISTO la resolución N° 372/19, emitida por la Sede Regional Orán, de fecha 5 de setiembre 
de 2019, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Jefe del Departamento de Coordinación Administrativa Sede Orán tomó intervención 
y gira las actuaciones para convalidar la resolución antes citada. 

Que de acuerdo a las Reglamentaciones en vigencia, es atribución del señor Decano 
Convalidar las resoluciones de la Dirección de Sede Regional Orán. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar la resolución N° 372/19, emitida por la Sede Regional Orán mediante 
la cual se determinó que el Sr. Ariel Aníbal ALFARO, D.N.I. N° 37.531.522, hizo real toma de 
posesión de funciones en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la 
asignatura Algebra Lineal y Geometría Analítica con extensión de funciones a Introducción a la 
Matemática de la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria que se dicta en la Sede Orán de la 
Universidad Nacional de Salta, designado mediante Resolución N° 172/2019 del Consejo Directivo 
de la Facultad de Ciencias Exactas de la Universidad Nacional de Salta, el 09 de agosto de 2019. 

ARTICULO 2°. Hágase saber a la Dirección General de Personal y siga la ede Regional 
Orán para su toma de conocimiento y demás efectos. 

RG 
lv 

 

D . MARIA RITA MArTFAREMA 
SEC ETARIP,ACADa.C.A.YDF_ X/E.STR7,1;:::ÓN 

ITAD DE CS. EXADAZ - NSi'. 


	Page 1

